Sotkamon kirjasto

Uutuusluettelo 2.3.2020

Uutuudet ajalta: 1.2.2020 - 29.2.2020
Uutuuksia: 197 nimeketta
Kirjasto: Sotkamon kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.13 Uusikyla, Kari, Lahjakkuus
kirjoittaja.

14.16 Liukkonen, Jarmo, Kuka hallitsee mieltasi? : mielikuvien
kirjoittaja. hyddyntamisen kirja

14.16 Riihonen, Riikka, Kuinka kiukku kesytetdan? : lasten
kirjoittaja. aggressiokasvatus

14.4 Martha Louise, Herkéksi syntynyt lapsi : erityisherkka lapsi
prinsessa, vastasyntyneesta teini-ikaan
kirjoittaja.

14.8 Oulasmaa, Minna, Tunnista tyyppisi : I16yda itsesi ja muiden
kirjoittaja. parhaat puolet

17.3 Winfrey, Oprah, Oprah ja aikkamme suuret ajattelijat : inspiroivia
kirjoittaja. keskusteluja ja elamanviisauksia

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

29.5209 Rautaniemi, Matti, Joogan historia : erakkomajoista kuntosaleille
kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA
Luokka Tekija Nimeke

30.16 Douglas, John E., Mindhunter : FBI ja sarjamurhaajan mieli. Osa
kirjoittaja. I/

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

1/12

Niteet

PKA1l

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1l

PKA1l

Niteet

PKA1l

Niteet

PKA1



Luokka
36

36.13

36.2

36.22

38.51

4 MAANTIEDE.

Luokka

42
46.402

47.21

48.1402

Tekija
Mazzucato,
Mariana,
kirjoittaja.

Nimeke
Arvo : globaalin talouden luojat ja valistavetgjat

Airaskorpi, Aurora, Riittavan hyva : selviytymisopas tydelamaan

kirjoittaja.

Stiglitz, Joseph E.,

kirjoittaja.
Saario, Seppo,
kirjoittaja.
Sainio, Taina,
kirjoittaja.

Euro : voiko Eurooppa selvitd hengissa
yhteisesté valuutasta?

Miten sijoitan pdrssiosakkeisiin

Nain tuet lapsen itsesdatelya : hyvinvoinnin
pedagogiikka varhaiskasvatuksessa

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Glavet,
Anne-Sophie,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Terras, Antto,
kirjoittaja.

Bascot, Séverine,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Nimeke

Vedenneito

Porto : kartta+opas : néhtavyydet, ostokset,
ravintolat, menopaikat

Viro (sensuroimaton)

Singapore : kartta+opas : nahtavyydet,
ostokset, ravintolat, menopaikat

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50.08
54.8

56.8

58.1409

59.31

Tekija

Nguyen-Kim, Mai
Thi, kirjoittaja.
Ovaskainen,
Viljami, kirjoittaja,
valokuvaaja.
Svensson, Patrik,
kirjoittaja.
Collins, Danielle,
kirjoittaja.

Nimeke

MAOL-taulukot

Kaikenlaista kemiaa : kdnnykat, kahvi ja tunteet
- kuinka kaiken voi selittda kemialla

Luonnontutkija : Suomen lasten luontokirja

Ankeriaan testamentti : pojasta, isasta ja
maailman arvoituksellisimmasta kalasta

Kasvojooga : hehkua iholle kiinteyttavien
harjoitusten avulla

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

DVvD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/12

Niteet
PKA1

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1l

Niteet

PKN 1
PKA1

PKA1l

PKA1

Niteet

PKA1
PKA1

PKN1

PKA1l

PKA1l



Luokka

Tekija

Nimeke

Materiaali

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

60.809

61.72

65.5

65.8

65.8

67.451

67.451

67.51
68.24
69.35

Tekija

Smil, Vaclav,
kirjoittaja.
Hindman,
Matthew,
kirjoittaja.
McLaughlin, Suzi,
kirjoittaja.
Briggeman,
Rosanne,
kirjoittaja.

Ishii, Sachiyo,
kirjoittaja.
Butcher, Colin,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Ekblom, Malin,
kirjoittaja.

Vahtola, Marina,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

74.11

78.3112
78.8911

78.8921
78.993

78.993

Tekija

Aye, Nila,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Ammuul!, esittgja.

Lasten
Hautausmaa,
esittgja.

Ghalia, esittaja.

Leskinen, Juice,
haastateltava.

Metallica (yhtye),
kirjoittaja.

Nimeke
Energia ja sivilisaatio : historia

Internet-ansa : miten digitaalinen talous

rakentaa monopoleja ja nakertaa demokratiaa

Paperikukkia : askartele koti kauniiksi

Virkkaa vauvanleluja

Hupsut tupsut : 35 s6pda pikku pérréelainta

Molly ja min&

Hyvinvoiva koira luonnollisella ruokinnalla : mita

koirasi toivoo sinun tietdvan ruokinnasta
Metsanomistajan tyot ja tydkalut
Hapanjuurileipurien parhaat

Intohimona brandit : kolme vuosikymmenta
brandien parissa

Nimeke

lloinen piirustuskoulu

Kesat talvet
v

Mississippi blend

Juice puhuu : kootut muistelmat : musiikista,
elamasta ja Tampereesta. Vol. | /

Metallica : aapinen

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD
Kirjat

Kirjat

3/12

Niteet

Niteet

PKA1l

PKA1l

PKA1l

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1

PKA1l
PKA1l
PKA1l

Niteet

PKN1

PKM1
PKM1

PKM1
PKM1

PKM1



Luokka Tekija
79.81

79.81

79.81

79.81

79.81

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Nimeke
Ice Age : Scrat's nutty adventure : PS4

Ice Age : Scrat's nutty adventure : Xbox One
Super monkey ball : banana blitz HD : PS4
Yooka-Laylee and the impossible Lair : PS4

Yooka-Laylee and the impossible Lair : Xbox
One

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka Tekija

86.5 Baylac,
Marie-Héléne,
kirjoittaja.

9 HISTORIA

Luokka Tekija

99.1 Barber, Celeste,
kirjoittaja.

99.1 Jouppila, Helena,
kirjoittaja.

99.1 Koivukoski, Tara,
kirjoittaja.

99.1 Peltonen, Milla,
kirjoittaja,
haastattelija.

99.1 Taddeo, Lisa,
kirjoittaja.

99.1 Tamminen, J. K.,
kirjoittaja,
haastattelija.

99.12 Huovinen, Eero,
kirjoittaja.

99.13 Rucker, Philip,
kirjoittaja.

99.13 Suomi, Juhani,

kirjoittaja.

Nimeke

Agatha Christie : arvoituksellinen elama

Nimeke

Materiaali

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Digitaaliset
pelit

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Tama on haaste : kuinka Nutella tekee naisen ja Kirjat

muita tarkeitd huomioita elamasta

Neloset : Jouppilan sisarusten tarina
Rikottu enkeli : nainen bikereiden maailmassa

Erakot : omintakeisten suomalaisten
elamantarinoita

Kolme naista

Totuus tapaus Aarniosta

Aitia ikava
Mina yksin : Donald Trump ja Valkoisen talon

hullut paivéat

Kolmasti kuopattu : Urho Kekkosen poliittiset
taisteluvuodet 1944-1956

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

4712

Niteet
PKN1

PKN1

PKN1

PKN1

PKN1

Niteet

PKA1

Niteet

PKA1

PKA1l

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1l



Luokka
99.139

99.139

Tekija

Laitinen, Jorma,
kirjoittaja.

Wind, Eddy de,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

A'Yi, kirjoittaja.
Ahern, Cecelia,
kirjoittaja.
Ala-Harja, Riikka,
kirjoittaja.
Austen, Jane,
kirjoittaja.

Bagge, Tapani,
kirjoittaja.

Barton, Fiona,
kirjoittaja.
Brallier, Max,
kirjoittaja.
Campbell, James,
kirjoittaja.
Delikouras, Aleksi,
kirjoittaja.
Ekholm,
Johannes,
kirjoittaja.
Graham, Winston,
kirjoittaja.
Gravel, Elise,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Graves, Sue,
kirjoittaja.
Griffiths, Elly,
kirjoittaja.
Hallberg, Lin,
kirjoittaja.

Nimeke

Kiitoskortti Hitlerilta : SS-mies Jorma Laitisen
paivékirjat 1941-1943

Paateasema Auschwitz : selviytyjan
muistiinpanot leirilta

Nimeke

Taydellinen rikos

Loppusanat

Kahden isén Ebba

Emma

Vieras maa

Epailty

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Maailman viimeiset tyypit. 3, Painajaiskuningas / Kirjat

Hullunhauskat lemmikit

Nortti. 2, Next level /

Planet Fun Fun

Tanssiinkutsu

Olga : avaruus kutsuu!

Pida kiinni matosta

Aavekentat

Eppu, pieni sankari

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/12

Niteet
PKA1

PKA1l

Niteet

PK A Dek 1
PKA1l

PKN1

PKA1l

PK A Dek 1

PK A Dek 1

PKN 1

PKN1

PKN1

PK A Dek 1

PKA1l

PKN1

PK N Tavu 1

PK A Dek 1

PK N Help 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Hallberg, Lin,

kirjoittaja.

Hjorth, Vigdis,

kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,

kirjoittaja.

Houellebecq,

Michel, kirjoittaja.

Hunter, Erin,
kirjoittaja.

Hyyrynen, Antti,

kirjoittaja.
Jewell, Lisa,
kirjoittaja.
John, D. B.,
kirjoittaja.
Jarvikallas,

Marko, kirjoittaja.

Kaaja, Anu,
kirjoittaja.

Kepnes, Caroline,

kirjoittaja.

Klingberg, Eeva,

kirjoittaja.

Koivukari, Tapio,

kirjoittaja.

Leon, Donna,

kirjoittaja.

Lipasti, Roope,

kirjoittaja.

Lahteenmaki,
Laura, kirjoittaja.

Maas, Sarah J.,

kirjoittaja.

Nimeke
Sinttu, nyt kilpaillaan!

Perint6tekijat
Operaatio Kesasaari
Serotoniini

Hehkuva tahti
Viimeinen Atlantis
Loysin sinut

Pohjoisen tahti

Mihin taalla voi menna
Katie-Kate

Karjalan kunnailla. 1. tuotantokausi /
Karjalan kunnailla. 2. tuotantokausi /
Karjalan kunnailla. 3. tuotantokausi /

Sina
Syvan maan juuret
Pirtumiehet : romaani

Koukussa

Anteeksiannon houkutus
Latka-Lauri ja kaukalon kovis
Sitten alkoi sade

Taistelun myrskyt

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD
DVvD
DVvD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/12

Niteet
PK N Help 1

PKA1l

PK N Help 1

PKA1l

PKN1

PKA1l

PK A Dek 1

PK A Dek 1

PKA1

PKA1l

PKA1
PKA1
PKA1
PK A Dek 1

PKA1

PKA1l

PKA1
PK A Dek 1

PK N Help 1

PKA1l

PK N Nua 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Madeleine,

Ruotsin prinsessa,

kirjoittaja.
Marttinen,
Tittamari,
kirjoittaja.
McManus, Karen
M., kirjoittaja.
Milway, Alex,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Morris, Heather,
kirjoittaja.
Mpoyi, Kayo,
kirjoittaja.
Murata, Sayaka,
kirjoittaja.
Mustonen, Enni,
kirjoittaja.
Mytting, Lars,
kirjoittaja.

Maki, Maiju,
kirjoittaja.

Méki, Maiju,
kirjoittaja.

Méaki, Maiju,
kirjoittaja.
Mékinen, Heidi,
kirjoittaja.
Nordbo, Mads
Peder, kirjoittaja.
O'Leary, Beth,
kirjoittaja.
Palonen,
Wilhelmiina,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.

Nimeke
Stella ja salaisuus

Puhuva muumio

YKsi meistéa on seuraava

Hotelli Flamingo

Cilkan tarina

Virtaavan veden sukua

Lahikaupan nainen

Taiteilijan vaimo

Sommen kuusitoista puuta

Hurja automatka ; Hur-ja au-to-mat-ka

Salainen ihailija ; Sa-lai-nen i-hai-li-ja

Sanna ja varas ; San-na ja va-ras

Ei saa elvyttda

Kuolinnaamio

Kimppakamppa

206 pienta osaa

Ella ja kaverit hiiohoi!

Ella ja kaverit hiiohoi!

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
PKN1

PKN1

PK' N Nua 1

PKN1

PKA1l

PKA1l

PKA1

PKA1l

PKA1l

PK N Sel 1

PKN Sel 1

PK N Sel 1

PKA1

PK A Dek 1

PKA1l

PKA1

Aénikirja, CD PK N 1

Kirjat

PKN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Pichon, Liz,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Pilkey, Dav,
sarjakuvantekija.

Porter, Max,
kirjoittaja.
Raevaara, Tiina,
kirjoittaja.
Richemont, Enid,
kirjoittaja.
Riikonen, Marika,
kirjoittaja.
Roberts, Nora,
kirjoittaja.

Rose, Barbara,
kirjoittaja.
Rudberg, Denise,
kirjoittaja.
Salama, Hannu,
kirjoittaja.
Salonen, Jari,
kirjoittaja.
Salten, Felix,
kirjoittaja.
Sarkola, Milja,
kirjoittaja.
Schulman, Ninni,
kirjoittaja.
Sehlstedt, Kicki,
kirjoittaja.

Silver, Josie,
kirjoittaja.
Slaughter, Karin,
kirjoittaja.

Smith, Alex T.,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Steen, Hanna van
der, kirjoittaja.

Sten, Viveca,
kirjoittaja.

Nimeke
Uskomaton kouluretki (todellakin...)

Koiramies ja kaksi kissanpentua
Lanny

Kaksoiskierre

Ali ja uusi poika

Ravilikat

Viimeinen taistelu

Prinsessa Ninni ja kuninkaan kakku
Kuuden metrin syvyydessa

Lahelta pitaen, kaukaa kayden

Kaikki me kuolemme kerran

Viisitoista janda : kohtaloita metséssa ja

vainioilla

Paaomani

Ala kerro kenellekaan
Koskematon

Tule takaisin
Viimeinen leski

Kaarle sirkuksessa

Senttu ja seikkailu Mumbaissa

Hyytavia hetkia : kymmenen
saaristolaiskertomusta

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/12

Niteet
PKN1

PKN1

PKA1l

PK A Dek 1

PK N Tavu 1

PKN 1

PKA1l

PK N Tavu 1

PK A Dek 1

PKA1l

PK A Dek 1

PKN 1

PKA1l

PK A Dek 1

PK A Dek 1

PKA1l

PK A Dek 1

PK N Help 1

PKN 1

PK A Dek 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.4
845
845
845
845
84.61
84.762

Tekija
Stepanova, Maria,
kirjoittaja.
Suominen, Riikka,
kirjoittaja.
Supinen, Miina,
kirjoittaja.
Sveland, Maria,
kirjoittaja.
Takanen, Anna,
kirjoittaja.

Taube, Anna,
kirjoittaja.
Tolonen, Tuutikki,
kirjoittaja.
Vaahtera, Veera,
kirjoittaja.

Valmu, Leena,
kirjoittaja.
Weaver, Tim,
kirjoittaja.
Vehkalahti,
Reetta, kirjoittaja.
Vehkoo, Anneli,
kirjoittaja.

Veirto, Kalle,
kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.
Vimma, Tuomas,
kirjoittaja.
Vaisanen, Juha,
kirjoittaja.

Nimeke
Muistin muistolle : romanssi

Suhteellisen vapaata

Kokkiklubi : siivoushirvit

Kylmaa leikkia

Sind olet suruni : kertomus sotalapsesta ja
sotalapsen lapsesta

Pikku hylje l16ytaa ystavan

Morkoviesti

Vedet silmissa

Ystava : katoaminen yhdeksannelld luokalla
Kadonneet jéljet

Pipsa Kopperoisen tutkimuksia : lentava
pikkuveli

Kaikki ne hetket kun olet yksin

Ohuin ja hauskin kirja

Rakkausarvoitus

Koodinimi Taiga

Malesialainen maitoampari : ja muita juttuja

Alastomana susien parissa

Downton Abbey : the movie

Late Lammas elokuva : Farmageddon
Leijonakuningas

Rannalla

Aamunkoiton lupaus

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
DVD
DVD
DVD
DVD
DVD

Uhrauksia vapaudelle = The liberation of Skopje DVD

9/12

Niteet
PKA1

PKA1l

PK N Help 1

PKA1l

PKA1

PK N Tavu 1

PKN1

PKA1

PKN1

PK A Dek 1

PK N Help 1

PKA1

PKN1

PK N Help 1

PK A Dek 1

PKA1l

PKA1l
PKA1l
PKN1
PKN1
PKA1l
PKA1l
PKA1l



10/12

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
85.1 SADUT
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
85.12 Topelius, Satuja Aénikirja, CDPK N 1
Zacharias,
kirjoittaja.
85.15 Toy story 4 Blu-ray-levy PKN 1

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Ballesteros, Osaako isasi karjua? Kirjat PKN1
Carles, taiteilija.

85.22 Bensch, Koiranpentu potalla Kirjat PKN1
Katharina,
kirjoittaja.

85.22 Bensch, Pikkuhiiri hammaspesulla Kirjat PKN1
Katharina,
kirjoittaja.

85.22 Boyd, Natalie, Minun 100 sanaani : kurkistuskirja Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Burlison, Tom, Uskomaton koulumatka Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Chapman, Jane, Sydéan tadynna rakkautta Kirjat PKN1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Corderoy, Tracey, Mahdotonta - vain jos luulet niin! Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Davidsson, Muumipeikko ja lohikdarme : Tove Janssonin  Kirjat PKN1
Cecilia, kirjoittaja. kertomuksen mukaan

85.22 Easton, Marilyn,  Lumen valtakunta Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Frensborg, Maria, Mina ja uusi vauva Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Garcia Gil, Roosa ja punainen mysteeri Kirjat PKN1
Rosario, kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Gavin, Ciara, Lumikon uusi ystava Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Gliori, Debi, Pikkupdll6 ei saa unta Kirjat PKN 1

kirjoittaja.



11/12

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Hart, Caryl, Supersankarit kylassa Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Jakobs, Gunther, Ketunpoika kiipelissa Kirjat PKN1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Joyce, Melanie,  Suloiset elainsadut Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Kaarla, Riina, Vuodenajat Kirjat PKN1
taiteilija.

85.22 Kaksin karkuteilla : hiuksianostattava seikkailu  Kirjat PKN1

85.22 Katajavuori, Riina, Kaksi kotia Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Kunnas, Mikko, = Pdyta koreaksi, Noksu Kirjat PKN1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Lebdai, Nazim, Roxien pyjamabileet Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Lindgren, Astrid, Kolme kertomusta Peppi Pitkatossusta Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Lindgren, Astrid, Pelle saa pienen eldimen Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Meehle, Lars, Hirmuliskojengi ja salaperéinen muna Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 McCartney, Paul, Hei Vauhtivaari! Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 McLean, Danielle, Maailman ihanin iltahali Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Mitton, Tony, Avuliaat ambulanssit Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Mitton, Tony, Ketterat kaivurit Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Mitton, Tony, Partioivat poliisiautot Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Olkinuora, Oma pieni tunnekirjani Kirjat PKN1
Susanna,
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Palin, Meria, Taikapuikot Kirjat PKN1
taiteilija.

85.22 Riihonen, Riikka, Aada ja kiukkuleijona Kirjat PKN1
kirjoittaja.

85.22 Rimmington, Puput Kirjat PKN1

Natasha, taiteilija.



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.2204
85.2204

Tekija

Robbins, Rose,
kirjoittaja, taiteilija.
Roskifte, Kristin,
kirjoittaja, taiteilija.
Timms, Barry,
kirjoittaja.

Tisell, Anneli,
kirjoittaja, taiteilija.
Weston, Carrie,
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

Tekija

Batem,
sarjakuvantekija.

Takahashi,
Yoshihiro,
sarjakuvantekija.

Uderzo,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Puhuminen ei ole minun juttuni!

Kaikki lasketaan

Saanko anteeksi?

Mita Bobbon laukusta I6ytyy

Boris sairastuu

Hyvan yon tarinoita

Lasten satukirja : elainten maailma

Nimeke

Kultainen poika

The last wars. 10, Raudan pelko /

Asterix Intiassa : tuhannen ja yhden tunnin
matka

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
PKN1

PKN1

PKN1

PKN1

PKN1

PKN1
PKN1

Niteet

PKN 1

PK A Mang 1

PKN1



